[image: image1.jpg]

SHANGHAI LINDO MSC INTERNATIONAL SHIP AGENCY CO., LTD.
上 海 联 东 地 中 海 国 际 船 舶 代 理 有 限 公 司
_________________________________________________________________________________
告知书
各放箱代理公司：

由于纸质放箱功能的逐步减少，现在上海港放箱公司的大部份业务都已经可以在上海口岸电子EIR平台（网址：http://eeir.sipg.com.cn/）上自行处理，联东外高桥现场的每周六值班业务拟自2019年8月3日（周六）起试停止。请放箱代理公司都关心一下签约放箱账号内的《充值余额》《信用额度》《未结账期》，及时在工作日与现场窗口处理解决，感谢工作上给予的支持与配合，如有任何疑问和建议可致电应急处理联系电话13916006264
此致

敬礼

上海联东地中海国际船舶代理有限公司
2019-07-29